
SPARE PARTS LIST
PAGE 1

MODEL NO. 9031

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 152490-4 GRIP  36  COMPLETE   1
003 286241-4 Sapka 30 9031   1
004 951116-3 Hasított Csapszeg 4-20   1
005 265999-8 #Önmetszo csavar M4x25   3
006 342152-4 Csúszásgátló 9030*   1
007 266035-3 Önmetszo csavar M5x12 266035-3   1
008 231056-4 Nyomórugó 13 9030   1
009 253052-2 U-alakú lapos alátét 12 5014B/   1
010 252605-4 Szárnyas anya M16 9030/9031   1
011 159748-2 Fogaskerékház, komplett 9031   1
012 211023-5 Golyóscsapágy 607LB*   1
013 226435-9 Fogaskerék 35 9031   1
014 258009-8 Rugós Csapszeg 3,5-12 (JR3000V   1
015 211331-4 Golyóscsapágy 6904DDW   1
016 285830-2 Golyóscsapágy-fedél 9031   1
017 266058-1 Önmetszo csavar M4x12 266058-1   2
018 222129-4 Ékszíjtárcsa 9031   1
019 A-23880 BELT 533-AA100 10PC.   1
020 415624-3 Ékszíjtárcsa-burkolat 9031   1
021 941101-4 Lapos Alátét 5 941101-4   1
022 266067-0 Imbuszcsavar M5x20 9031   1
023 265995-6 Önmetszo csavar M4x18*   3
024 415635-8 Fogantyúburkolat 9031   1
025 651263-7 Kapcsoló SGEL206C 9031*   1
026 645209-3 Zajszuro kondenzátor   1
027 631677-6 CONTROLLER  200V-240V  new   1
028 265995-6 Önmetszo csavar M4x18*   2
029 687052-4 Kábel-feszültségmentesíto 6870   1
030 665394-6 POWER SUPPLY CORD  1.0-2-2.5   1
031 682502-4 Kábelvédo 8-85*   1
032 951116-3 Hasított Csapszeg 4-20   1
033 322746-1 Ékszíjtárcsa felso tengelye 90   1
034 222130-9 Ékszíjtárcsa 30-25 9031   1
035 210015-1 Golyóscsapágy 688DDW   1
036 331450-1 Hüvely 12 9031   1
037 210015-1 Golyóscsapágy 688DDW   1
038 154417-0 Öntött könyökös kar, komplett   1
039 165110-1 Fogantyú-rögzítés 9031   1
040 253904-7 Alátét 12 9030   2
041 252138-9 Hatlapú anya M6-17 9031   1
042 857678-8 NAME PLATE 9031   1
043 191940-4 Szénkefe CB-411*   1
044 643550-8 Szénkefetartó-sapka 5-8 CB-50/   2
045 159747-4 Motorház, komplett 9031   1
046 599328-6 Állórész 220V 9031   1
047 266052-3 Önmetszo csavar M4x60 4   2
048 415634-0 Légterelo lap 9031   1
049 211028-5 Golyóscsapágy 627LB 211028-5   1
050 681614-0 Szigetelo alátét 681614-0   1
051 517148-6 Forgórész 220V 9031   1

INC. 49,50,52,53
052 241884-9 Ventilator   1
053 210005-4 Golyóscsapágy 608DDW 210005-4*   1
A01 A-23852 BELT 533-AA40 10PCS   1
A02 A-23868 ABRASIVE BELT 30X533 AA60   1
A03 A-23874 BELT 533-AA80 10PC.   1
A04 A-23880 BELT 533-AA100 10PC.   1
A05 A-23896 ABRASIVE BELT 533-AA120   1



SPARE PARTS LIST
PAGE 2

MODEL NO. 9031

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
E01 652259-1 Szorító lap 6833/6834   4
E04 654077-3 INSULATED TERMINAL FK2-M3D-5.5   2 Y04979
E07 344571-0 Homlokoldali burkolat 9031, új   1
E08 654051-1 Földszorító JR3030   1



SERVICE DRAWING
PAGE 1

MODEL NO. 9031


